EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n
0
 080/2018

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514

de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental

prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital

para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 ANTONIO DIERKA 372.***.399-68 09.353.902-8 92105 PRUDENTÓPOLIS

2 ATILIO GOMES DANIEL 149.***.729-68 14.856.681-0 119374 BOA VENTURA DE

SÃO ROQUE

3 CLAUDINEI CALORI DE SOUZA 577.***.389-72 14.532.490-4 116580 MAMBORÊ

4 EDSON AMADEU FERREIRA DE LIMA 372.***.589-20 15.033.271-0 119863 PARANAGUÁ

5 JACKSON LUIZ CLARO DIAS 565.***.989-04 14.778.876-2 114514 RIBEIRÃO DO PINHAL

6 JAIR DE MEIRA 956.***.079-72 14.770.257-4 115282 FERNANDES

PINHEIRO

7 JOELSON LUIZ DA SILVA 842.***.609-44 14.624.201-4 118368 AGUDOS DO SUL

8 JOSÉ APARECIDO DE PAULO 522.***.679-68 14.220.398-7 113704 CIANORTE

9 KARINA AMÉLIA CORTES 064.***.279-84 14.620.165-2 116293 IVAÍ

10 MUNICIPIO DE DIAMANTE DO SUL 95.***.120/0001-95 14.200.509-3 115718 DIAMANTE DO SUL

11 MUNICIPIO DE DIAMANTE DO SUL 95.***.120/0001-95 14.397.413-8 116897 DIAMANTE DO SUL

12 OLANDINHO IAVORSKI 487.***.129-00 14.704.348-1 118263 IMBITUVA

13 OLANDINHO IAVORSKI 487.***.129-00 14.704.195-0 118264 IMBITUVA

14 PREFEITURA MUNICIPAL DE MATELANDI 76.***.465/0001-65 07.837.262-1 90003386 MATELÂNDIA

15 SOLABIÁ BIOTECNOLOGIA LTDA 03.***.014/0001-20 14.776.601-7 118200 MARINGÁ

16 THIAGO SANTANA SILVA 070.***.999-69 14.835.648-3 118840 UMUARAMA

Curitiba, 17 de julho de 2018.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA

Departamento de Documentos e Informações – DDI